ПРИКАЗ

БОЕРЫК

от 29.08.2023 г.                                                                     №  141-од

Об утверждении образца справки о периоде обучения при переводе учеников

в организацию, осуществляющую образовательную деятельность

На основании подпункта «б» пункта 8 Порядка и условий осуществления перевода,

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности, утвержденных приказом Минпросвещения от 06.04.2023 № 240,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образец справки о периоде обучения

обучающегося, отчисленного в порядке перевода из МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова»

с. Осиново ЗМР РТ в организацию, осуществляющую образовательную деятельность

по образовательным программам соответствующих уровня и направленности (далее –

справка о периоде обучения), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УР Гаязовой Л.М. в течение трех рабочих дней с даты

подачи заявления об отчислении совершеннолетнего обучающегося или родителей

(законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося составлять и

представлять на подпись директору МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР

РТ справку о периоде обучения, составленную по образцу, установленному настоящим

приказом.

3. Заместителю директора по информатизации Нутфуллиной Л.Г. в срок до 04.09.2023

разместить образец справки о периоде обучения, утвержденной пунктом 1 настоящего

приказа, на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                     Э.Н. Королева

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей имени В.В.Карпова» села Осиново

Зеленодольского Муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Зеленодол Муниципаль районы

Осиново бистәсенен “В.В.Карпов

исемендәге лицей” Муниципаль бюджет

гомуми белем учреждениесе

422527, РТ, Зеленодольский район,  с. Осиново, ул. Гагарина, д. 11а

тел.6-96-65,  факс6-96-65, к/с 40102810445370000079, р/с 03234643926280001100

sch212@mail.ru

mailto:sch212@mail.ru

ОБРАЗЕЦ
Исх. ___________ от 29.11.2023 г.

СПРАВКА

о периоде обучения обучающегося, отчисленного в порядке перевода из МБОУ

«Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ в организацию, осуществляющую

образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности

Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося, отчисленного в порядке

перевода в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность:

Громова Наталья Алексеевна.

Дата рождения обучающегося: 02.01.2010.

Поступил(а) на обучение в МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ:

приказ о зачислении от 01.06.2018 № 641.

Завершил(а) обучение в МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ: приказ

об отчислении от 29.11.2023 № 899.

Наименование осваиваемой программы: основная образовательная программа

основного общего образования, 9 «В» класс.

Результаты успеваемости обучающегося за текущий 2023/2024 учебный год:

Учебный предмет,

курс, дисциплина

(модуль)

Объём изученных

учебных

предметов,

курсов,

дисциплин

Отметки по

результатам

текущего

контроля

успеваемости

Отметки за I

триместр

Русский язык  4554545 5

Литература  34555 4

Алгебра  54333 4

<…>

Основание:

1. Журнал об успеваемости 9 «В» класса за 2023/24 учебный год.

Директор лицея:                                Э.Н. Королева

 Приложение

к приказу МБОУ «Лицей им.

В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ

от 28.08.2023 № 141

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей имени В.В.Карпова» села Осиново

Зеленодольского Муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Зеленодол Муниципаль районы

Осиново бистәсенен “В.В.Карпов

исемендәге лицей” Муниципаль бюджет

гомуми белем учреждениесе

422527, РТ, Зеленодольский район,  с. Осиново, ул. Гагарина, д. 11а

тел.6-96-65,  факс6-96-65, к/с 40102810445370000079, р/с 03234643926280001100

sch212@mail.ru

mailto:sch212@mail.ru

		2024-10-18T11:51:30+0300
	422527, РТ, Зеленодольский район,  с. Осиново, ул. Гагарина, д. 11а
	Королева Эльвира Наримановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью